XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — Pycb
Ne
26
11
22
26
33
61
73
79
91

dOamunma Nma Mos
MakocTuH UBaH
l'yces ApTem

KoHHOB ApTeM

A W N =

CupgopoB Muxaun
JloBAruH Kupwunn
KoctnH CtenaH
Cokonka Opuin
Fy6aHkoB MBaH

MM MMM MM TO

BbikoBCckuit Anekcem

KomaHpa «B» — Benbie Measean
Ne
1 Hwukonaes UrHaTt JeHucosuny
31
40
9 Koxyxapb Anekceit AHApeeBUY
10
11
19
28
30
32
47
66
72
75
95

Oamunma Nma Mo3s N¢
NyHes PomaH

MepeBep3eB Bacnnuii EBreHbeBuy

LlleByeHko PomaH PomaHOBUY
®oMKUH PoanoH AMUTpuresuny
PaTHunkoB flpocnas ButanbeBuy
3y6oB MNnaTtoH daHunosuy
l'y6awes PycnaH BynaTtoBuu
AnekcaHapos Erop AnekcaHaposuy
CtpenbuyoB Tumoden leHncoBny
Yucrakos MupoH EBreHbeBuy
MuknnbyeHko Hukuta N'puropbesmy
Py6uoB leHnC AHTOHOBMY

MOUOM MMM MOTMOTOO O

CabaHnH KoHCTaHTUH PycnaHoBuyY

MocnematueBble 6pockmn Bpems urpbl

BpaTapei
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 26 31
29:59 BB 31
29:59 BB BB

45:00 0 0

FnaBHbIW cyabsi JINHeWHbIA cyabs

noanvce

JIHeWHbIA cyabA

NMpuMeuyaHne Kk NnpoTokony

Bpems
01:18
23:57
24:36
26:12

Bpems
09:55
11:47
21:51

lOHowwn 2015, 16.04.2022 — 17.04.2022

B3saTne BopoTr

fon
61
79
61
22

B3saTne BopoTr

fon

95
9

32

PesynbTaT no nepuoaam
B3saTtue BopoT

WTtpadHoe BpemMsa

E—

—

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N219

AOaTta 17 anpens 2022 MaTtu N2 19
Bpems 10:15 — 10:55 3putenn
YpaneHusa
Acc  Acc Wc Ne MwuH Mp Hau OKOH
73
YaaneHnun
Acc  Acc  MWUc Ne MuH Mp Hayu OKOH
11 28
10
9
1 2 3@‘%‘5’4 %M bhl Bﬂﬂ%rphl
«A> 13 Ok‘ib‘.\o\.ﬁ WA HauaBSl  03:00
«B> 2 1 0 NNy, &{sﬁ 03:00
«A» 1010 |0 \\‘:'E)"‘:-;:—c;a{
«B> 0 0 0 N
Tavm-ayT
«Bb»
Cyabs BpemeHn /
Cekperapp  ____ /



